ANALYSE D'EXPLOITATION

Année d'exercice

Nombre d'adhérents

RECETTES NETTES (1)

Achats

Frais de personnel

Impdts et Taxes

Loyers et Charges

Location Matériel Mobilier

Travaux Fourn. Services Extérieurs
Transports et Déplacements
Charges Sociales Personnelles
Frais Divers de Gestion

Frais Financiers

Pertes diverses

DEPENSES PROFESSIONNELLES (2)
EXCEDENT (1) - (2)

RESULTAT NET FISCAL
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ASSOCIATION AGREEE DES
PROFESSIONS LIBERALES
DU BASSIN DE LADOUR
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Traducteur
2014 % 2013 %
54 60
38385| 100 39 777 | 100
2225 | 580 1707 | 429
1 0,00 138 0,35
2143 | 558 2395 | 602
506 1,32 553 1,39
208 | 054 185 | 047
1222 | 318 1287 | 324
1541 | 402 1987 | 499
7714 | 20,10 7520 | 1891
2391 | 623 2432 | 611
117 | 031 186 | 047
14 0,04 3 0,01
18 082 | 47,11 18 394 | 46,24
20 302 | 52,89 21 383| 53,76
19 974 | 52,04 19 697 | 49,52
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Auaciatine de Geotine rgride Lbawrmacse

Association de Gestion Agréée
des Landes de Gascogne
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Variation

%

-3,50

30,32
-99,44
-10,55
-8,56
12,40
-5,07
-22,41
2,58
-1,67
-37,09

410,58

-1,69

-5,05

1,40



